
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

353
Besluit van 9 juni 1978, houdende wijziging van 
artikel 25, tweede lid, van het Besluit registratie 
geneesmiddelen (Stb. 1977,537)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu
hygiëne van 11 april 1978, DG Vgz/GMI, nr. 69829;

Gelet op artikel 26, onder f, van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening 
(Stb. 1958, 408);

Gezien het advies van de Geneesmiddelencommissie;
De Raad van State gehoord (advies van 26 april 1978, nr. 27);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 

Milieuhygiëne van 24 mei 1978, DG Vgz/GMI, nr. 70930;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In artikel 25, tweede lid, van het Besluit registratie geneesmiddelen (Stb. 
1977, 537)1 wordt in plaats van «voor de eerste maal verschuldigd op 1 janu
ari van het jaar, volgende op het jaar waarin dit besluit in werking is getre
den» gelezen: voor de eerste maal verschuldigd op 1 juli 1978.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum 
van uitgifte van het Staatsblad waarin het is geplaatst.

1 Gewijzigd bij Koninklijk besluit van 15 decem
ber 1977 (Stb. 691).

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en aan de Al
gemene Rekenkamer.

Soestdijk, 9 juni 1978
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
E. Veder-Smit

Uitgegeven de negenentwintigste juni 1978

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SStataatatsbsblalad d 11997788  335533


	stb-1978-353



